è onere del socio comunicare il cambiamento del proprio domicilio, inclusi i numeri di telefono e di fax e l’indirizzo di posta elettronica.  Art. 4) DURATA  La durata della società è fissata sino al 31 dicembre 2050.  Art. 5) CAPITALE SOCIALE E QUOTE 1. Il capitale sociale è di euro 1.718.600,00 (Euro un milione settecento diciottomila seicento/00 centesimi), suddiviso in tante quote quanti sono i soci. I diritti sociali spettano ai soci in misura proporzionale alla partecipazione da ciascuno posseduta. 2. In caso di decisione di aumento del capitale sociale mediante nuovi conferimenti, effettuabili anche non in denaro, spetta ai soci il diritto di sottoscriverlo in proporzione alle partecipazioni da essi possedute.